
Uchwała Nr 833/XXXII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 7 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Ośrodka Leczenia Uzależnień 
w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w związku 
z art. 42 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1638, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W załączniku nr 1 do uchwały nr 647/XXIV/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 

21 grudnia 2016 r. w sprawie nadania statutu Ośrodka Leczenia Uzależnień w Lublinie 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 107) - § 11 otrzymuje brzmienie:
„1. Gospodarka finansowa Ośrodka prowadzona jest w formie samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej na zasadach określonych w obowiązujących 
przepisach prawa.

2. Roczne sprawozdanie finansowe Ośrodka podlega zatwierdzeniu przez Prezydenta 
Miasta Lublin.”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 998D4AB1-FAB4-4DA6-A104-7A5F71A0AF1C. Podpisany Strona 1 z 1




